
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 8

26-RAND'EAU Chute de la Druise

Facile

380,00

545,00

10,00

03:30

Pédestre

22/06/2018

197

23/06/2018

425,00

425,00

3137 OT - DIE CREST

44,84144  //  05,16640

44,80226  //  05,20927

Départ :

Commentaires :

44,80300  //  05,18132

On rejoint alors rapidement la Gervanne les pieds dans l'eau.

Dans le villade de Beaufort sur Gervanne prendre à droite la direction d'Escoulin D172

Faire 5kms et s'arrêter sur les emplacements en bords de route.

Prendre un petit sentier descendant vers la rivière la Sépie à gauche de la route. 

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




